LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 33
23/11/2025 - 11:33

Dames, 50m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten VVoorronde

Punten: AQUA 2024

Rang

11 - 14 jaar

Decaluwé Helena
Uytterhoeven Fiebe
lannino Valentina
Rogiers Layla

El Moussaoui Dina
Deroost Beau
Aelen Bente

Ndiaye Mai

Adam Maeline
Roosen Tess
Heremans Ditte
Wyffels Louise Marie
Gijsenberg Winke
Meurrens Lina
Issagholian Emeli
Antipina Alexandra
Neculae Maria lulia
Brams Ann-Sophie
Mechroubi Yasmina
Vanmechelen Kato
Delcoigne Ella

Van den Troost Amy
Goris Arwen

Van der Veken Lara
Willem Nore
Fleerackers Mira
Keersmaekers Ella
Degreef Emelie
Luyten Isolde
Pacaud Malia

Van Hoeymissen Janne

Inschr.

ZCT/21130/11 37.31
ZCT/21143/12 37.46
STZ2/21150/12 37.34
LAQUA/21572/14 38.74
CNSW/013776/11 37.87
Z10S/21127/12 39.62
STZ2/21127/12 40.33
DDAT/21170/14  42.77
KLSVZ/21144/11 41.71
KLSVZ/21116/11 41.66
Z10S/21112/11 44.06
DDAT/21150/13  44.65
KLSVZ/21124/12 45.56
KAZS/21154/12  45.29
KVZP/21114/13  51.36
LAQUA/21627/14 44.68
ALZV/21186/14  44.69
ALZV/21149/11  44.66
STZ2/21164/14 45.71
BEST/21180/14 NT
DDAT/21161/14  50.34
KVZP/21116/14  54.92
HZA/21139/14 47.49
Z10S/21132/13 54.78
KAZS/21225/14  56.52
KAZS/21215/14  53.51
KVZP/21118/14  54.55
KAZS/21214/14  58.59
KAZS/21203/13  59.59
1:02.70
disALZV/21180/14  46.50

Tijd

36.87
37.45
37.76
39.24
39.49
39.68
39.94
40.81
41.01
42.82
43.03
43.83
44.07
4419
44.24
44.25
44.44
4459
45.60
45.83
46.50
47.03
47.50
50.11
50.47
51.33
52.82
55.17
58.40
1:00.07
46.43

Pnt

455
434
424
377
370
365
358
335
331
290
286
271
266
264
263
263
260
257
240
237
227
219
213
181
177
168
154
135
114
105

DTOO0O0O00O000

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de

2de armbeweging

15 jaar en ouder

Caes Oone
Schoefs Elise
Antunes Lyna
Watelle Nona
Roskin Lotte
Verelst Laura

Lhoir Eloise
Schoemans Coralie
Uytterhoeven Flo
Zipper Evy

Renaud Alva
Henneau Lotte
Mourmaux Célia
De Corte Alix
Amadou Camille
Vanderweyden Laure

ZCT/21055/07
LAQUA/21439/98
KVZP/21077/07
LAQUA/21446/10
TRUST/21038/02
ZCT/21114/10

32.99
33.77
34.81
35.68
35.66
36.23

AQUABLA/010481/37.60

CNSW/009350/02
ZCT/21107/10
CNSW/010567/09
CNSW/011653/09
STZ/21180/10
ENLN/007655/07
ZORO0/21157/09
KLSVZ/21092/10
HZA/21142/08

35.51
36.60
38.24
36.89
36.75
37.05
36.27
38.16

NT

32.62
33.50
34.90
35.40
35.71
35.75
36.37
36.61
36.62
36.99
37.43
37.44
37.53
37.54
38.02
38.47

657
607
537
514
501
499
474
465
464
451
435
435
431
431
415
401

TITOO00O0O0O0O00

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Leuven Aquatics
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LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch

LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 33, Dames, 50m schoolslag, Voorronde, 15 jaar en ouder

Rang
17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

Thijs Maaike
saei

Stevens Eléonore
Pauwels Margo
Vandervelpen Merel
Carlier Alice
Vermaut Louise
Van Espen Lotte
Ghislain Juliette
Alloing Myrthe
Heye Mirthe
Huybregts Jolien
Muylaert Yaelle

Inschr.

ZCT/21132/10 38.80

AQUABLA/010534/40.50
OZEKA/21136/09 39.49
TRUST/21082/08 NT
OZEKA/21127/09 41.94
SCR/015552/08  47.14
HZA/21074/09 41.14
STZ/21120/09 40.64
KLSVZ/21063/09 40.44
ST2/21065/06 42.80
DMB/21082/09 43.44
Z10S/21111/09 43.76

Tijd
38.77

39.12
39.90
40.90
41.24
41.39
41.46
42.01
42.82
43.88
4412
44.59

Pnt
391

381
359
333
325
322
320
307
290
270
265
257

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Leuven Aquatics
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