

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch  
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 33  
23/11/2025 - 11:33

Dames, 50m schoolslag

11 jaar en ouder  
Resultaten Voorrunde

Punten: AQUA 2024

Rang		Inschr.	Tijd	Pnt	
<b>11 - 14 jaar</b>					
1.	Decaluwé Helena	ZCT/21130/11	37.31	<b>36.87</b>	455 Q
2.	Uytterhoeven Fiebe	ZCT/21143/12	37.46	<b>37.45</b>	434 Q
3.	Iannino Valentina	STZ/21150/12	37.34	<b>37.76</b>	424 Q
4.	Rogiers Layla	LAQUA/21572/14	38.74	<b>39.24</b>	377 Q
5.	El Moussaoui Dina	CNSW/013776/11	37.87	<b>39.49</b>	370 Q
6.	Deroost Beau	ZIOS/21127/12	39.62	<b>39.68</b>	365 Q
7.	Aelen Bente	STZ/21127/12	40.33	<b>39.94</b>	358 Q
8.	Ndiaye Maï	DDAT/21170/14	42.77	<b>40.81</b>	335 Q
9.	Adam Maeline	KLSVZ/21144/11	41.71	<b>41.01</b>	331 R
10.	Roosen Tess	KLSVZ/21116/11	41.66	<b>42.82</b>	290 R
11.	Heremans Ditte	ZIOS/21112/11	44.06	<b>43.03</b>	286
12.	Wyffels Louise Marie	DDAT/21150/13	44.65	<b>43.83</b>	271
13.	Gijsenberg Winke	KLSVZ/21124/12	45.56	<b>44.07</b>	266
14.	Meurrens Lina	KAZS/21154/12	45.29	<b>44.19</b>	264
15.	Issagholian Emeli	KVZP/21114/13	51.36	<b>44.24</b>	263
16.	Antipina Alexandra	LAQUA/21627/14	44.68	<b>44.25</b>	263
17.	Neculae Maria Iulia	ALZV/21186/14	44.69	<b>44.44</b>	260
18.	Brams Ann-Sophie	ALZV/21149/11	44.66	<b>44.59</b>	257
19.	Mechroubi Yasmina	STZ/21164/14	45.71	<b>45.60</b>	240
20.	Vanmechelen Kato	BEST/21180/14	NT	<b>45.83</b>	237
21.	Delcoigne Ella	DDAT/21161/14	50.34	<b>46.50</b>	227
22.	Van den Troost Amy	KVZP/21116/14	54.92	<b>47.03</b>	219
23.	Goris Arwen	HZA/21139/14	47.49	<b>47.50</b>	213
24.	Van der Veken Lara	ZIOS/21132/13	54.78	<b>50.11</b>	181
25.	Willem Nore	KAZS/21225/14	56.52	<b>50.47</b>	177
26.	Fleerackers Mira	KAZS/21215/14	53.51	<b>51.33</b>	168
27.	Keersmaekers Ella	KVZP/21118/14	54.55	<b>52.82</b>	154
28.	Degreef Emelie	KAZS/21214/14	58.59	<b>55.17</b>	135
29.	Luyten Isolde	KAZS/21203/13	59.59	<b>58.40</b>	114
30.	Pacaud Malia		1:02.70	<b>1:00.07</b>	105
dis	Van Hoeymissen Janne	dis:ALZV/21180/14	46.50	<b>46.43</b>	

*SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging*

**15 jaar en ouder**

1.	Caes Oone	ZCT/21055/07	32.99	<b>32.62</b>	657 Q
2.	Schoefs Elise	LAQUA/21439/98	33.77	<b>33.50</b>	607 Q
3.	Antunes Lyna	KVZP/21077/07	34.81	<b>34.90</b>	537 Q
4.	Watelle Nona	LAQUA/21446/10	35.68	<b>35.40</b>	514 Q
5.	Roskin Lotte	TRUST/21038/02	35.66	<b>35.71</b>	501 Q
6.	Verelst Laura	ZCT/21114/10	36.23	<b>35.75</b>	499 Q
7.	Lhoir Eloïse	AQUABLA/010481/37.60		<b>36.37</b>	474 Q
8.	Schoemans Coralie	CNSW/009350/02	35.51	<b>36.61</b>	465 Q
9.	Uytterhoeven Flo	ZCT/21107/10	36.60	<b>36.62</b>	464 R
10.	Zipper Evy	CNSW/010567/09	38.24	<b>36.99</b>	451 R
11.	Renaud Alva	CNSW/011653/09	36.89	<b>37.43</b>	435
12.	Henneau Lotte	STZ/21180/10	36.75	<b>37.44</b>	435
13.	Mourmaux Célia	ENLN/007655/07	37.05	<b>37.53</b>	431
14.	De Corte Alix	ZORO/21157/09	36.27	<b>37.54</b>	431
15.	Amadou Camille	KLSVZ/21092/10	38.16	<b>38.02</b>	415
16.	Vanderweyden Laure	HZA/21142/08	NT	<b>38.47</b>	401

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch  
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

---

Programmanr. 33, Dames, 50m schoolslag, Voorronde, 15 jaar en ouder

Rang			Inshr.	Tijd	Pnt
17.	Thijs Maaïke <i>saeï</i>	ZCT/21132/10	38.80	<b>38.77</b>	391
18.	Stevens Eléonore	AQUABLA/010534/40.50		<b>39.12</b>	381
19.	Pauwels Margo	OZEKA/21136/09	39.49	<b>39.90</b>	359
20.	Vandervelpen Merel	TRUST/21082/08	NT	<b>40.90</b>	333
21.	Carlier Alice	OZEKA/21127/09	41.94	<b>41.24</b>	325
22.	Vermaut Louise	SCR/015552/08	47.14	<b>41.39</b>	322
23.	Van Espen Lotte	HZA/21074/09	41.14	<b>41.46</b>	320
24.	Ghislain Juliette	STZ/21120/09	40.64	<b>42.01</b>	307
25.	Alloing Myrthe	KLSVZ/21063/09	40.44	<b>42.82</b>	290
26.	Heye Mirthe	STZ/21065/06	42.80	<b>43.88</b>	270
27.	Huybregts Jolien	DMB/21082/09	43.44	<b>44.12</b>	265
28.	Muylaert Yaelle	ZIOS/21111/09	43.76	<b>44.59</b>	257